Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

5

14-11-2020
F.10/19/430
NL:TZ:0000118840:F001
29-10-2019

mr. W.J. Roos-van Toor
mr M.H.J.A. Wesselink

Algemene gegevens

Naam onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid M&F Bouw en
Montage BV

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid M&F Bouw en
Montage BV

Activiteiten onderneming

Algemene burgerlijke en utiliteitsbouw

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De gegevens zijn onbekend. De bestuurster heeft aangegeven geen kennis

van de onderneming te hebben.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

29-11-2019
1

29-11-2019
1

29-11-2019
1

29-11-2019
1

29-11-2019
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2848888a-5dfa-e911-80e6-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2c0b2696-2cbc-e511-80c8-005056ac167e

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
29-10-2019

t/m
27-11-2019

van
28-11-2019

t/m
24-2-2020

van
25-2-2020

t/m
27-5-2020

van
28-5-2020

t/m
10-8-2020

van
11-8-2020

t/m
11-11-2020

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

5

totaal

Bestede uren

10 uur 36 min

6 uur 24 min

3 uur 42 min

2 uur 48 min

4 uur 0 min

27 uur 30 min

Toelichting bestede uren

29-11-2019

1

29-11-2019
1

28-02-2020
2

28-05-2020
3

14-08-2020
Ek

14-11-2020
5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Volgens opgave van de Kamer van Koophandel is mevrouw M.S. Grabijn de
bestuurder. Het aandeelhoudersregister is niet ontvangen. Aandeelhouders
zijn (volgens de oprichtingsakte) de heer M.J. Secreve, de heer F. Mulder en
mevrouw M.S. Grabijn. Onduidelijk is of dit thans nog altijd de aandeelhouders
zijn.

Verslag 2: De heer Mulder heeft aangegeven dat hij niet langer aandeelhouder
is.

1.2 Lopende procedures

onbekend

1.3 Verzekeringen

onbekend

1.4 Huur

onbekend

1.5 Oorzaak faillissement

De administratie is niet ontvangen. Bij het eerste gesprek heeft bestuurder
aangegeven dat zij niet op de hoogte was van de (werkzaamheden van de)
onderneming.

29-11-2019

1

28-02-2020
[ 2

29-11-2019
Egl

29-11-2019
mE1

29-11-2019
E1

29-11-2019
EE



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 29-11-2019
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 29-11-2019
2 1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Er is contact gezocht met de Belastingdienst en de werknemers. De 29-11-2019
Belastingdienst gaf aan dat er een 0-opgave is gedaan. De (ex-)werknemer 1
waarmee contact is geweest heeft aangegeven dat hij in juli ontslag heeft
genomen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
onbekend

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

onbekend

totaal € 0,00

€ 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

onbekend

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
onbekend

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 34,87

€0,00

Boedelbijdr.

€0,00

29-11-2019
mE1



Toelichting vordering van bank(en)
De onderneming bankierde bij de ING-bank. De ING-bank heeft een vordering
ingediend van € 34,87

5.2 Leasecontracten

onbekend 29-11-2019

1
Verslag 2: Volkswagen Pon heeft een vordering betreffende lease ingediend, 28-02-2020
zij zijn aangeschreven. 2

5.3 Beschrijving zekerheden

onbekend 29-11-2019
1

5.4 Separatistenpositie

onbekend 29-11-2019
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden is er geen eigendomsvoorbehoud uitgeoefend 29-11-2019

mE1

5.6 Retentierechten

Tot op heden zijn er geen retentierechten uitgeoefend 29-11-2019

1

5.7 Reclamerechten

Tot op heden zijn er geen reclamerechten uitgeoefend 29-11-2019

1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie bank 29-11-2019
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 29-11-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t. 29-11-2019
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zal worden onderzocht.

7.2 Depot jaarrekeningen

Deponering van de jaarrekening heeft niet plaatsgevonden.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan voldaan

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Zal worden onderzocht.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Zal worden onderzocht.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek deponering

Verslag 5: Het dossier is doorgenomen. Uit de diverse verklaringen blijkt dat
de heer Secreve feitelijk leidinggevende is geweest. Naar alle
waarschijnlijkheid is de administratie bij hem aanwezig. Er zijn meerdere
pogingen geweest om de administratie bij hem op te vragen.

8. Crediteuren

29-11-2019
EEI
29-11-2019
EEl
29-11-2019
EEI
29-11-2019
Egl
29-11-2019
EEl
29-11-2019
Egl
29-11-2019
EEl
14-11-2020
E S5



8.1 Boedelvorderingen

€12,10 29-11-2019
1

Toelichting
1, Claimsagent € 12,10, totaal € 12,10

€ 18,15 28-05-2020

3
Toelichting

Verslag 3: 1, Claimsagent € 18,15

€ 21,18 14-11-2020

5
Toelichting

Verslag 5: 1, Claimsagent € 21,18

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 29.284,84 29-11-2019
1
€ 35.529,84 28-02-2020
2
Toelichting

Verslag 2: € 35.529,84

€42.289,84 28-05-2020
3

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3 29-11-2019
1
5 28-05-2020
3
I 6 14-11-2020

5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€11.941,43

€ 18.850,07

€19.331,41

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog onbekend

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Tot op heden ingediende vorderingen zijn verwerkt.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

29-11-2019
1
28-05-2020
3
14-11-2020
5
29-11-2019
1
29-11-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Opvragen en onderzoek administratie.

I opvragen verhaalinformatie, onderzoek feitelijk leidinggevende

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nog onbekend

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

29-11-2019

1

14-11-2020
5

29-11-2019

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


